Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1640/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue Serviços de poda de árvore no Jardim Boa Vista.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados os serviços de poda de árvore na Rua Tereza Cibin Maluf, próximo à residência de número 35, Jardim Boa Vista.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores próximos alegam que, já tiveram eletroeletrônicos danificados, pois quando o vento é forte, os galhos das árvores tocam os fios, causando oscilação na rede de energia, que por sua vez queima os aparelhos domésticos. Isto posto, pedem a poda necessária dos galhos das árvores ali existente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de abril de 2.015.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
f6c29164-57b8-48b7-a44b-597ae9f4816b.png
PROTOCOLO 3365/2015 - 24/04/2015 14:44

image1.jpeg

image10.jpeg